



कर्मचारी भविष्य निधि संगठन  
EMPLOYEES' PROVIDENT FUND ORGANISATION  
श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार  
Ministry of Labour and Employment  
Government of India



संदर्भ संख्या: सीटीआरओ/जेम/कार का किराया/खंड-1/ 504

दिनांक : 18.03.2025

**विषय : सरकारी बाजार (जीईएम) पोर्टल के माध्यम से निविदा आमंत्रण की सूचना**  
**NOTICE INVITING ONLINE BIDS THROUGH GeM**

कर्मचारी भविष्य निधि संगठन, क्षेत्रीय कार्यालय, कोलकाता द्वारा सरकारी ई-बाजार (GeM) के पंजीकृत विक्रेताओं से कार्यालय में इस्तेमाल हेतु किराये पर कार उपलब्ध कराने के लिए ऑनलाइन बोली (बिड) संख्या GEM/2025/B/6063016 दिनांकित : 18.03.2025 GeM वेबसाइट <https://gem.gov.in> के माध्यम से जमा कर सकते हैं। ऑनलाइन बोली (बिड) जमा करने की अंतिम तिथि 17.04.2025 को 17:00:00 है।

Employees' Provident Fund Organisation, Regional Office, Kolkata invites online Bid for hiring of Car for Office use from the registered sellers of Government e-Marketplace (GeM). Interested parties may submit their online Bid No. GEM/2025/B/6063016 dated: 18.03.2025 through GeM Website <https://gem.gov.in>. The last date for online submission is 17.04.2025 @17:00:00.

के दास  
18.3.25

(कृष्णंदु दास)

क्षेत्रीय भविष्य निधि आयुक्त-11 (सीटीआरओ)

क्षेत्रीय कार्यालय, कोलकाता ।

स्थान : कोलकाता

दिनांक : 18.03.2025

ईपीएफओ, क्षेत्रीय कार्यालय, कोलकाता डी.के.ब्लॉक, सेक्टर-11, साल्ट लेक सिटी, कोलकाता - 700091 ro.kolkata@epfindia.gov.in	इमिग्रेशन, आঞ্চलिक अफिस, कलकाता नगर क्षेत्र - २, मल्लिक सिटी, कलकाता मल्लिक सिटी, कलकाता 700091 - www.epfindia.gov.in	E.P.F.O, Regional Office, Kolkata, D.K.Block, Sector-II, Salt Lake, Kolkata-91 Phone and WA +913323340067
--	---	--